

خبرنامه

نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویر احمد:

هلال احمر برای مقابله با بحران‌ها آماده‌است

آیت‌الله سیدشرف‌الدین ملک حسینی، نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویر احمد و نماینده مردم این استان در مجلس خبرگان رهبری پس از بازدید از اجرای مانور بهداشت و درمان اضطراری BHCU (تیم‌های بهداشت و درمان اضطراری) جمعیت هلال احمر استان‌های پوشهر، خوزستان و ایلام در روستاهای چاه تلخ، تلچگانه و منصور آباد از توابع شهرستان باشت به گزار شد، اظهار کرد: «اجرای مانور بهداشت و درمان اضطراری حرکت جذابی است که هم خدمتی به مردم و هم محکی برای جمعیت هلال احمر در جهت حفظ آمادگی‌ها برای مقابله باحوادث و بحران‌ها است.» این مانور به صورت هم‌زمان در روستاهای شهنیز و بی‌بی خاتون (س) شهرستان بویراحمد و با حضور تیم‌های بهداشت و درمان اضطراری جمعیت هلال احمر استان‌های اصفهان و چهار محال و بختیاری برگزار شد. لازم به ذکر است در این بازدید مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان کهگیلویه و بویر احمد، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در این جمعیت و جمعی از اعضای شورای معاونان جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویر احمد نیز حضور داشتند.

- نماینده ولی فقیه در استان سمنان:**

هلال احمر در راه خدا گام برمی‌دارد
جمعی از کارکنان و فعالان هلال احمر استان سمنان با حضور در دفتر نماینده ولی فقیه در استان، با آیت‌الله سیدمحمد شاهچراغی دیدار کردند.

نماینده ولی فقیه در استان سمنان در این نشست گفت: «یکی از افتخارات استان سمنان، زحمات و تلاش‌های شبانه‌روزی است که کارکنان جمعیت هلال احمر در شرایط بحرانی و سخت انجام می‌دهند و از این جهت، مشکلات و دغدغه‌های استان، به‌بترین شکل رفع می‌شود.» آیت‌الله سیدمحمد شاهچراغی با بیان این که خدمت در جمعیت هلال احمر توفیق و سعادت بزرگی است و خدمات خیرخواهانه این جمعیت جز در پیشگاه خداوند متعال به‌صورت کامل اجر نیافته نمی‌شود، افزود: «هلال احمر کارش برای خداست و در راه خدا گام برمی‌دارد و این انگیزه سبب می‌شود تا هر در شرایط به‌داد مظلوم برسد.» حسن شکراللهی، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان نیز در این دیدار با بیان اهداف این جمعیت اظهار داشت: «هلال احمر نهادی بین‌المللی است که تقریباً در ۱۹۰ کشور دنیا با اهداف مشترک تشکیل شده و تمام قوانین آن منطبق بر دستورات دین مبین اسلام است.» حجت‌الاسلام محمدباقر عبدوس، نماینده ولی فقیه در هلال احمر استان نیز به شرایط بحرانی مردم مظلوم یمن اشاره کرد و گفت: «تلاش جمعیت هلال احمر برای کمک‌رسانی به مردم مظلوم یمن بسیار ارزشمند بود.»

همکاری سازمان داوطلبان با کمیته بین‌المللی صلیب سرخ

فرح‌ناز رافع در دیدار با نماینده بهداشت کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ که صبح روز گذشته در سازمان داوطلبان صورت گرفت، با اشاره به اقدامات شایسته صلیب‌سرخ در ایران، افزود: «این کمیته در هشت‌سال دفاع مقدس خدمات قابل تقدیری را در زمینه‌های انسانی، اسیران و بازگشت آنان به کشور و همچنین ایجاد امکان برای مکاتبه با خانواده‌هایشان داشته‌است.»

او در ادامه به تشریح مختصری از برنامه‌های عام‌المنفعه و داوطلب محور سازمان داوطلبان پرداخت و اضافه کرد: «این سازمان همواره پدبرای مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد در جهت ارتقای عدالت اجتماعی، هم‌افزایی برنامه‌ها و افزایش حس مسئولیت‌پذیری اجتماعی‌است.»

تجبه ایرانی در آموزش زبان‌های خارجی عضو داوطلب هلال احمر شد

دکتر علی بهرامی، بنیانگذار و مدیرعامل مرکز «چندزبانه‌ها» در تهران که خود به ۲۲ زبان زنده دنیااز جمله:انگلیسی، آلمانی،فرانسه،اسپانیولی، روسی، ایتالیایی،سوندی، رومانیایی، پرتغالی، عربی،عبری، تر،کی،چینی،هندی،لاتین،یونانی، سواحیلی، فنلاندی و اسپرانتو تسلط کامل دارد، با حضور در دفتر مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران عضو داوطلب جمعیت هلال احمر شد.

غلامرضا گنج‌آبادی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران در این دیدار با اشاره به جوان بودن رده سنی اغلب اعضای جمعیت هلال احمر استان تهران و نشاط و پویایی ذهنی آنان برای آموزش مهارت‌های مختلف از جمله آشنایی با زبان‌های خارجی، ابراز امیدواری کرد این جمعیت از توانمندی‌های ویژه داوطلب متخصص و موفری چون دکتر بهرامی در این خصوص استفاده کند.

او همچنین با اشاره به تأکید رئیس جمهوری در سخنرانی همایش «انسان مهربان، دنیای آرام» مبنی بر لزوم توجه بیشتر به جوانان و توسعه فعالیت‌ها و مهارت‌های آنان در جمعیت هلال احمر، پیگیری این دغدغه‌ها را به‌رئیس جمهوری و مقامات عالی‌جمعیت‌را ضروری دانست.

«کشتی نجات» در دریای سرخ

رئیس جمعیت هلال احمر: آماده ارسال محموله غذایی ۱۲هزار تنی به یمن هستیم

شهروند | «کشتی نجات» جمعیت هلال احمر جمهوری‌اسلامی ایران که غروب روز دوشنبه اسکله شهیدرجایی بندرعباس را به مقصد بندر الحدیده یمن ترک کرده بود، پس از عبور از کریدور بین‌المللی خلیج عدن به تنگه باب‌المندب رسید. این کشتی که با سرعت ۸ گره دریایی در حال حرکت است طبق گفته کاپیتان کشتی، مسعود قاضی میرسعید «عصر امروز با عبور از تنگه باب‌المندب وارد دریای سرخ می‌شود.»

ارسال محموله‌های غذایی

سیدامیر محسن ضیایی، رئیس جمعیت هلال احمر در گفت و گوباصداوسیمایا ارسال چند محموله غذایی دیگر از طریق هواپی به یمن خرد داد. دکتر ضیایی گفت: «محموله ۱۲ هزار تنی شامل کمک‌های غذایی و دارویی به محض آماده شدن به یمن ارسال می‌شود.» او افزود: «علاوه بر آن از طریق هوا نیز محموله‌های غذایی را در روزهای آینده به جیبوتی که در آن مرکز برای کمک‌های غذایی تأسیس شده، ارسال خواهد شد.» رئیس جمعیت هلال احمر درباره آخرین وضع «کشتی نجات» ایران با محموله کمک‌های ۲۵۰۰ تنی غذایی و دارویی گفت: «این کشتی هم‌اکنون در آب‌های آزاد به موازات بندر عدن قرار دارد و فردانیز از باب‌المندب عبور می‌کند و جمعه به مقصد تخلیه بار یعنی بندر الحدیده می‌رسد.» ضیایی ادامه داد: «کشتی نجات در مسیر مشکل خاصی نداشته است البته ناوهای ائتلاف که بین کشتی و آب‌های عدن حضور دارند آن را به‌صورت اسکورت کنترل می‌کنند.»

هیچ مشکلی وجودنداشته

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر هم با اعلام آخرین اخبار از «کشتی نجات» گفت: «این کشتی هم اکنون در آب‌های آزاد مقابل

بندر عدن قرار داد.» ناصر چرخ‌ساز با بیان این مطلب،

افزود: «پیش‌بینی می‌شود کشتی نجات تا پایان هفته به بندر الحدیده یمن برسد.» او افزود: «فلام عضو برگزیده سازمان جوانان باشت در این گفت‌وگو می‌کند و جمعه به مقصد تخلیه بار یعنی بندر الحدیده می‌رسد.» ضیایی ادامه داد: «کشتی نجات در مسیر مشکل خاصی نداشته است البته ناوهای ائتلاف که بین کشتی و آب‌های عدن حضور دارند آن را به‌صورت اسکورت کنترل می‌کنند.»

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر هم با اعلام آخرین اخبار از «کشتی نجات» گفت: «این کشتی هم اکنون در آب‌های آزاد مقابل



چند روز پیش یکی از خبرگزاری‌های داخلی اطلاعات نادرستی درباره افراد حاضر در کشتی نجات مخابره کرد که انتشار آن در برخی رسانه‌ها از جمله شهروند موجب بروز سوء تفاهم‌هایی شد.

لازم به ذکر است که تمامی افراد حاضر در کشتی نجات نیروهای امدادی هلال احمر متشکل از متخصصان جراحی‌های ترمیمی، ارتوپدی، عمومی و پرستاران هلال احمر هستند که همراه با محموله‌های دارویی و غذایی برای یاری رساندن به مردم آسیب دیده یمن راهی این کشور شده‌اند.

یمن برسانند.» رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: «تاکنون کشتی به سلامت طی مسیر کرده و همه افراد همراه آن در سلامت کامل به سر می‌برند و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.»

گفت‌وگو با بهنام بابایی هولاری، عضو برگزیده سازمان جوانان هلال احمر، تقدیر شده توسط رئیس جمهوری

نمی‌توان نفع کارها را با پول سنجد

از انجام فعالیت داوطلبانه لذت می‌برم

فضای کار در سازمان جوانان باز و دوست‌داشتنی است

به‌هر حال ۶سال دیگر از چرخه سازمان جوانان خارج می‌شوید؛ تصمیم‌شما چیست؟ (با خنده) امیدوارم تا آن زمان یک قانونی به تصویب برسد که این محدودیت سنی برداشته شود و بتوانم کار را در سازمان جوانان ادامه دهم.

انتظور باشد که باید نام سازمان جوانان را عوض کنند...

فلا در کانون دانشجویی مشغله‌های کاری زیادی دارم؛ تا آن زمان خدایزگراست.

اگر قرار بود در همایش «انسان مهربان، دنیای آرام» با رئیس جمهوری صحبت کنید و از ایشان خواسته‌ای داشته‌باشید، چه می‌گفتید؟ معتمدم برای انجام کارهای آموزشی و فرهنگی، جای بالاتر از دانشگاه وجود ندارد. از ایشان می‌خواستم به دانشجویان بیشتر توجه کنند و امکانات کافی برای فعالیت‌های فرهنگی در اختیار آنان قرار دهند. البته با تقدیر رئیس جمهوری، اوج توجه به دانشگاه نشان داده شد و خوشحالم که بانوجه به جمعیت میلیونی در دانشگاه، رئیس جمهوری نگاه ویژه‌ای به آن دارند.

چه صحبتی با رئیس جمعیت هلال احمر دارید؟

مهمترین خواسته من از ایشان این است کمک کنند تا بوستان صلح و دوستی را که نمادی از صلح و بشردوستی است، در دانشگاه ایجاد کنیم. در تمام دانشگاه‌ها فضایی برای روز درختکاری اختصاصی داده شده‌است و ما می‌خواهیم در این فضاور در کنار درختانی که کاشته می‌شوند، نماد صلح و دوستی، پرچم ایران، کشور‌های عضو صلیب‌سرخ و هلال احمر قرار دهم.

اگر رئیس جمعیت هلال احمر می‌شدید، مهم‌ترین کاری که کردید چه بود؟

همه ما می‌دانیم که اولین اولویت در جمعیت هلال احمر، بحث امداد است؛ اما با توجه به این که بخش عمده این کار به عهده جوانان است، در گام نخست باید از جوانان حمایت می‌کردم تا نتیجه کار بهتر شود.

صحبت یا پانانی...

از تیم جدید مدیریت سازمان جوانان که با دید باز موضوعات جوانان را پیگیری و برای حفظ اعضا برنامه‌ریزی و تلاش می‌کنند، سپاسگزارم.



وظایف زیادی دارد و در این مدت سعی کرده‌ام تا به خوبی این تکالیف را انجام دهم.

در کانون دانشجویی چه فعالیت‌هایی انجام دادید که به این شکل در سطح کشور مطرح شدیدی؟

رویکرد اصلی ما در انجام فعالیت‌ها، استراتژی ۲۰۲۰ و در حیطه اقدامات آموزشی و فرهنگی است.

کارهایی که مورد استقبال اعضای کانون قرار گرفته است و حضور و مشارکت خوبی در این برنامه‌ها دارند.

بعنوان مثال می‌توان به برگزاری اولین اردوی جهادی کانون‌های دانشجویی در منطقه «حمد چاله پی»، پربای‌ای ایستگاه‌سلامت در مراسم تدفین شهید بارگزارى جشن‌های دانشجویی و کلاس‌های آموزشی اشاره کرد.

با همه این کارها مسئولان سازمان جوانان لطف داشتند که از دست مسئولان جمهوری تندیدس گرفتیم. این را هم اضافه کنم که برای اجرای برنامه‌ها علاوه بر هماهنگی خوبی که با حوزه ستادی سازمان جوانان داریم، اما می‌بایست مسئولان دانشگاه نیز همکاری کنند که در این بخش با مشکلاتی روبه‌رو هستیم.

چشم‌کشاکشی؟

علاوه بر مصوبه شورایعالی انقلاب فرهنگی که

روابط عمومی و تحقق شعار سال

و واکنش‌های جامعه پیرامون خود آگاهی یابند، انتقادها را گرد آورده و به اصلاح رفتار و افزودن بر کیفیت تولید خود، پیر‌دازند و مطلوبیت‌های محصول خود را به مردم و مخاطبان برسانند و آنان را به این باور برسانند که افکار، عقاید، سلیقه و احساساتشان قابل احترام است و سازمانی که در تکاپوی خدمت بهتر، تولید مطلوب، رفاه عالی و سعادت‌ماندگار جامعه است زمینه‌ساز ایجادهمدلی می‌شود. روابط عمومی‌ها به‌عنوان سختگوی سازمان‌ها و ایجادکننده تعامل با بخش بیرون می‌توانند با یک‌بارگیری اصول فعالیتی خود، بهره‌گیری از فناوری‌های روز ارتباطی و ارتباط موثر با رسانه‌های دیداری، شنیداری، نوشتاری و مجازی به صورتی هنرمندانه، خلاقانه و حرفه‌ای، زمینه‌ساز تحقق شعارسال بوده و همدلی و هم‌زبانی میان دولت

است امکانات و اعتبار لازم را برای فراهم‌آوری این مولفه‌ها در اختیار روابط عمومی خود قرار دهند.

ناباید فراموش کرد که همدلی و هم‌زبانی بین دو مردم به دولت‌استدما می‌کند، دولت‌نیز حداقل کسب اطلاع مردم از فعالیت‌ها و پها دادن به رفاه و معیشت مردم را اولی بداند. «مردم با دولت» و «دولت با مردم» همدل و هم‌زبان نخواهند شد مگر این‌که برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری مناسبی در یک فضای تعاملی و همکاری متقابل اتخاذ شود و در این راستا روابط عمومی‌ها نقش پر رنگی را ایفا خواهند نمود تا امید و نشاط در جامعه افزایش یابد.

روابط عمومی امانت دار، امیدآفرین، پاسخگو، روح‌افزا و همیشه فعال گام مهم را برای تحقق شعار و کاستن از دغدغه‌های رهبر فرزانه بر خواهد داشت تا مصمیمیت و همدلی بیشتری بین مردم و مسئولان ایجاد کند و همکاری، همراهی و مشارکت‌های عمومی‌را گسترش دهد که جز این انتظاری نیست.

خبر

رونمایی از نخستین خودروی ارتباطی هلال احمر

نخستین خودروی ارتباطی هلال احمر با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین معزی، نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، حجت‌الاسلام والمسلمین نبائی، معاون سیاسی-امنیتی استاندار، محمد گل‌فشان مدیرعامل و حجت‌الاسلام والمسلمین علامه مه‌ری، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم رونمایی شد.

محمد ضایه‌پور همی، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر قم با اشاره به این که این خودرو با همت همکاران و حمایت سازمان امداد و نجات در اختیار قم قرار گرفت، اظهار کرد: «خودروى ارتباطی، خودرویى منحصر به‌فرد در جمعیت هلال احمر است که به مرحله تولید انبوه رسیده و مراحل اجرایی شدن آن در حال اجرا است.» بهرامی ادامه داد: «با توجه به این که استان قم استان معین است و می‌تواند در حوادث و سوانح زیادی حضور یابد، لذا نخستین دستگاه از این خودرو به جمعیت هلال احمر قم تحویل داده شده است.» او خاطر نشان کرد: «این خودرو از دو سیستم ارتباطی راه دور و راه نزدیک برخوردار است که راه نزدیک آن بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ کیلومتر را پوشش می‌دهد و راه دور آن از ۵۰۰ تا یک‌هزار کیلومتر را پوشش می‌دهد.»

گزارش خبری

اجرای طرح ملی «ادرس» در ۳۵۳ شعبه هلال احمر

طرح ملی دادرس با هدف تربیت دانش آموزان آماده در شرایط سخت توسط سازمان جوانان هلال احمر، تدوین و از سال گذشته اجرایی شد. بر این اساس دانش آموزان پایه هشتم با مهارت‌های مختلف از جمله پناه‌گیری و خروج ایمن، ارزیابی و کنترل علایم حیاتی، احیای قلبی ریوی، کنترل خونریزی، پانسمان و بانداژ، بستنگی و آتل‌بندی، حمل مصدوم، اطفای حریق و اسکان اضطراری آشنا می‌شوند. از جمله اهداف اجرای طرح ملی دادرس، افزایش سطح ایمنی و کاهش خطرپذیری مدارس کشور با تربیت تیم‌های دانش آموزی آماده برای مقابله با حوادث، بهره‌مندی هدفمند از ظرفیت‌های موجود در آموزش و پرورش، توسعه و ترویج ظرفیت‌های خودامدادی و سازمان‌دهی تیم‌های اولویه مدیریت بحران مبتنی بر دانش آموزان آموزش دیده توانمند، عنوان شده‌است.

آموزش در ۸ هزار و ۵۰۰ مدرسه
معاون دانش آموزی سازمان جوانان هلال احمر در این رابطه گفت: «طرح ملی دادرس و المپیاد امداد در ۲۵۳ شعبه هلال احمر با همکاری معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش در حال برگزاری است که تا چند روز آینده به پایان می‌رسد.» سعید بابایی با اشاره به این که هدف از اجرای این مسابقات، شناسایی تیم‌های برتر هر شهرستان در اجرای مهارت‌های امدادی طرح دادرس است. افزود: «انتش آموزان ما در ۸ هزار و ۵۰۰ مدرسه آموزش دیدند که در نهایت برای سنجش میزان آمادگی این افراد در هنگام بلاسیا و حوادث، برگزاری المپیاد مهارت‌های امدادی دانش آموزان هلال احمری را در دستور کار قرار دادیم.»

نتیجه‌ضایت‌بخش

معاون امور جوانان استان کردستان در خصوص برگزاری المپیاد امداد در این استان گفت: «خوشبختانه این طرح در ۱۷۵ مدرسه در مناطق ۱۱ گانه استانی مادر حال برگزار است و تا اینجاى کار خود دانش آموزان آماده در این مسابقات بسیار پرشور و رضایت‌بخش بوده است.» بابک قنبری افزود: «واقعیت این است که توان دانش آموزان خیلی بیشتر از چیزی است که تاکنون به آن توجه شده و حتماً زمینه‌ای را فراهم خواهیم کرد تا از این پس کانون‌های دانش آموزی ما در تمام طرح‌ها، فعال تر باشند. در حالی که سوومین سال اجرای طرح دادرس را پشت سر می‌گذاریم اما نتیجه کار بسیار مطلوب و رضایت‌بخش‌است.»

همکاری با آموزش و پرورش

همچنین معاون امور جوانان استان همدان نیز بیان کرد: «چه در مرحله آموزشی و چه در مرحله المپیاد طرح دادرس، روند کار به خوبی طی شد و جلسات ما و همکاران در آموزش و پرورش به برگزاری هرچه بهتر این طرح کمک کرد.» مریم پاک‌بین با اشاره به اینکه، در المپیاد سال گذشته تیم‌های شهرستان ملایر در بخش برادران موفق به کسب رتبه اول کشوری شد. افزود: «مسال نیز امیدواریم دانش آموزان همدانی خوش بدرخشند و توانمندی‌های خود را اجرایی کنند.»
آمادگی‌ستودنی
معاون امور جوانان استان اردبیل نیز با بیان این که المپیاد دادرس در شهر‌های مشکین شهر، نیر و خلخال به پایان رسیده، گفت: «آمادگی دانش آموزان در این المپیاد ستودنی و قابل توجه است و می‌تواند عزت‌الله‌زبانی از کمک‌رسانی آنها بهره‌مند شود.» ستانی و استانی کار آموزشی طرح دادرس به خوبی انجام شد و حالا نتیجه کار رضایت‌بخش است. از طرف دیگر بارالیه این آموزش‌های اولیه به سایر دانش آموزان در سال‌های آتی، یک حرکت خوبی صورت می‌گیرد که همیست آن در مواقع بحرانی به خوبی حس خواهد شد.»